dell’immobile, dei vincoli opponibili, anche derivanti da contratti di locazione e provvedimenti 
di assegnazione al coniuge, dei costi di sanatorie o affrancazioni (art. 568 c.p.c. e 173 bis disp. 
att. c.p.c.) (link “stima”);  
Risposta al 10° quesito: 
il valore dell’appartamento in villino, tutto ricavato dalla stima per € 189.900,00 
(€centottantanovemilanovecento/00), ovvero commisurato alla intera quota 
pignorata, si è raggiunto seguendo le linee guida degli immobili in garanzia, 
elaborate il 14-12-2015 dai seguenti ordini professionali, albi e collegi: ABI – 
ASSOVIB – CNAAL – CNPAPAL – CNAPPC – CONAF – CNGGL – CNI –

[...]

L’immobile pignorato confina frontalmente con distacco verso Via dei Nespoli, 
per un lato con sub 509/int.6, per un lato con sub 511/int.8 e sul retro con 
diramazione stradale, privata. 
Al gennaio 2025 non risultano morosità condominiali.  

PREZZO A BASE D’ASTA: € 189.900/00 
(€ centottantanovemilanovecento./00); 

Lì, 04/07/2025 

L'Esperto, ausiliare del GE 
 Geom. Alfredo Bennato